
VIRU FEST 
Транспорт 

 
Для всех желающих организован бесплатный транспорт, который доставит на 
мероприятие и затем привезёт обратно. Выберите подходящий вам маршрут и время. 
 
МАРШРУТ 1 
https://goo.gl/maps/sqeX2aHewAH8JMX86 
Названия автобусных остановок и время (у автобуса будет табличка “ViruFest”) 
 
Торговый центр Ahtme (Estonia pst 30) 13:25; 14:25 
Iidla 13:27; 14:27 
Pargitaguse 13:28; 14:28 
Jõhvi, Kaare 13:29; 14:29 
Jõhvi, поворот на Kaare 13:30; 14:30 
Jõhvi, Kooli 13:31; 14:31 
рынок Jõhvi (возле торгового центра N&V) 13:34; 14:34 
Kohtla-Järve, Virumaa kolledž  13:45; 14:45 
Kohtla-Järve, Vironia 13:47; 14:47 
Музей-шахта, Kohtla-Nõmme 14:00; 15:00 
 
ОБРАТНО 19:00; 20:00 (у автобуса будет табличка с маршрутом) 
  
МАРШРУТ 2 
https://goo.gl/maps/65m3bBB1XNhHREqt5 
Названия автобусных остановок и время (у автобуса будет табличка “ViruFest”) 
 
Narva, площадка перед Geneva 13:00; 13:30 
Sillamäe, Kesk 28 13:20; 13:50 
Музей-шахта, Kohtla-Nõmme 14:00; 14:30 
 
ОБРАТНО 19:00; 20:00 (у автобуса будет табличка с маршрутом) 
 
Если Вы решили приехать на праздник на личном транспорте, то парковаться можно 
бесплатно на парковочных местах возле музея. На месте также будут регулировщики 
парковки. 
 

https://goo.gl/maps/sqeX2aHewAH8JMX86
https://goo.gl/maps/65m3bBB1XNhHREqt5

